
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 

ГРАД НОВИ САД 

СЛУЖБА ЗА ЗАЈЕДНИЧКЕ ПОСЛОВЕ 

Жарка Зрењанина 2, Нови Сад 

Комисија за јавну набавку услуга – сервисирање  

и одржавање клима уређаја 

Број: XIX-404-3/18-86 

Шифра: ЈНМВ-У-16/2018 

Дана: 15. јуна 2018. године 

НОВИ САД 

 

 

 На основу члана 61. став 1. Закона о јавним набавкама ("Службени гласник РС", бр. 

124/12, 14/15 и 68/15), Комисија за јавну набавку услуга – сервисирање и одржавање клима 

уређаја, шифра: ЈНМВ-У-16/2018,  је дана 15. јуна 2018. године, сачинила  

 

 

ИЗМЕНА I КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ 

ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ УСЛУГА – СЕРВИСИРАЊЕ И ОДРЖАВАЊЕ КЛИМА УРЕЂАЈА 

(ШИФРА: ЈНМВ-У-16/2018) 

 

Тачка 1. 

У Конкурсној документацији за јавну набавку услуга – сервисирање и одржавање клима 

уређаја, шифра: ЈНМВ-У-16/2018, у поглављу „4. УСЛОВИ ЗА УЧЕШЋЕ У ПОСТУПКУ 

ЈАВНЕ НАБАВКЕ ИЗ ЧЛ. 75. И 76. ЗАКОНА О ЈАВНИМ НАБАВКАМА И УПУТСТВО 

КАКО СЕ ДОКАЗУЈЕ ИСПУЊЕНОСТ ТИХ УСЛОВА“ у делу „4.2 ДОДАТНИ УСЛОВИ 

ЗА УЧЕШЋЕ У ПОСТУПКУ ЈАВНЕ НАБАВКЕ ИЗ ЧЛАНА 76. ЗАКОНА О ЈАВНИМ 

НАБАВКАМА И УПУТСТВО КАКО СЕ ДОКАЗУЈЕ ИСПУЊЕНОСТ ДОДАТНИХ 

УСЛОВА“ тачка „3) да испуњава услов пословног капацитета“, мења се и гласи: 

 

 

„ 

3) да испуњава услов пословног капацитета:  

- да је понуђач у периоду од 01. јануара 2017. године, до истека рока за подношење 

понуда, вршио услуге које су предмет набавке најмање у вредности 1.500.000,00 динара без 

ПДВ-а. 

 

Доказ за правна лица, предузетнике и физичка лица:  

- Референтна листа - листа закључених и реализованих уговора у траженом периоду, 

потписана и оверена од стране понуђача и документована одговарајућим потврдама о 

референцама на обрасцу из конкурсне документације, уредно овереним и потписани од стране 

референтних наручилаца-купаца. Референтни наручиоци - купци не могу бити  физичка лица. 

Референтни наручиоци - купци не могу бити лица која су са понуђачем, понуђачем из групе 

понуђача или подизвођача повезана у смислу власничке структуре или управљања. 

“ 

 
 

 

 

 

 



Тачка 2. 

          Ова Измена I Конкурсне документације, ступа на снагу даном доношења, а Наручилац је 

дужан да исту без одлагања објави на Порталу јавних набвки и на својој интернет страници, у 

складу са одредбом члана 63. став 1. Закона о јавним набавкама.  

 

 

 

 

 

 

КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ 


